学会結果報告

展示商品

第49回日本脊椎脊髄病学会

2020年9月7日 （月）～9日（水）

神戸コンベンションセンター （神戸国際展示場・神戸国際会議場・神戸ポートピアホテル）

ミズホ ブースNo,Ｂ

Trios脊椎テーブル Levo ヘッドポジショニングシステム

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

この度はコロナウイルス感染拡大の緊張感が高まっている中、弊社ブースまでお越しいただきましてありがとうござい
ました。
今回はコロナ禍により、WEB参加者が多く、会場に直接足を運ばれたお客様が少なかったことが影響し、前回の展示会
と比較しても非常に厳しい集客状況となりました。 しかしながら、この厳しい状況下でもご来場いただきましたお客様に
はＴｒｉｏｓ脊椎テーブルや新製品のLevoヘッドポジショニングシステムを実際に見て頂き、高評価と貴重なご意見を聞か
せて頂けました事に改めて御礼申し上げます。今後も現地開催される展示会での集客は厳しい状況が予想されますが
お客様と交わした情報を大切にし、活用させていただきたいと思います。
又共催セミナーも無事終える事ができました事、重ねて御礼申し上げます。
この度はご来場いただきまして、本当にありがとうございました。

各位

この度は第49回日本脊椎脊髄病学会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

	スライド番号 1